
海遊号 「三浜駅伝」
開催に伴う迂回運行のお知らせ

毎度ご乗車ありがとうございます。

大洗町磯浜町地内にて「三浜駅伝」開催に伴う

交通規制の為、下記の通り迂回運行をいたします。

ご利用頂いておりますお客様には大変ご迷惑をお掛け致します

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

期 日 令和5年12月3日(日)

時 間 午前11時から午後12時30分まで

該当バス停 魚市場前バス停

茨城交通株式会社 那珂湊営業所

０２９-２６２-３１８１

大洗町

文化センター

ファミリーマート

至 大洗サンビーチ

永町

至 大洗駅入口 至 東光台

休止バス停

日曜日の為、乗降できません

交通規制区間

迂回路

明神町

大洗派出所入口 曲松

役場入口

古関屋前
髭釜

大洗フェリーターミナル

ゆっくら健康館

至 東光台

魚市場前

大洗磯崎神社下

.

.

漁港入口

臨時乗降

漁港入口バス停で乗降できます


